



**PARTIE A****PARTENAIRES OR - ARGENT - BRONZE**

	Quantité	Equipement à entourer	Prix unitaire HT	Total HT	TVA	TOTAL TTC
PACK OR Stand nu ou équipé 36m <sup>2</sup> (6*6) et pack communication "OR"		NU ou EQUIPE	9 985,00€		20%	
PACK ARGENT Stand nu ou équipé 18m <sup>2</sup> (6*3) et pack communication "ARGENT"		NU ou EQUIPE	4 985,00€		20%	
PACK BRONZE Stand équipé 9m <sup>2</sup> (3*3) et pack communication "BRONZE"		EQUIPE	2 485,00€		20%	
Assurance obligatoire 15€ TTC	1	/	/	/	/	15,00€

TOTAL PARTENAIRES HT \_\_\_\_\_ €

TOTAL PARTENAIRES TTC (= HT + 15€ assurance) \_\_\_\_\_ €

**PARTIE B****STANDS sous hall 9 / 18 / 36 m<sup>2</sup>**

	Quantité	Equipement à entourer	Prix unitaire HT	Total HT	TVA	TOTAL TTC
Stand 36m <sup>2</sup> (6*6)		NU ou EQUIPE	5 375,00€		20%	
Stand 18m <sup>2</sup> (6*3)		NU ou EQUIPE	2 995,00€		20%	
Stand 9m <sup>2</sup> (3*3)		NU ou EQUIPE	1 750,00€		20%	
1 réserve 1m <sup>2</sup>		/	190,00€		20%	
Moquette noire au sol 9/18/36 m <sup>2</sup>		Dimension : _____m <sup>2</sup>	81€ / 162€ / 324€		20%	
Assurance obligatoire 15€ TTC	1	/	/	/	/	15,00€

TOTAL STANDS HT \_\_\_\_\_ €

TOTAL STANDS TTC (= HT + 15€ assurance) \_\_\_\_\_ €

**PARTIE C****BADGES & INVITATIONS**

	Quantité	/	Prix unitaire HT	Total HT	TVA	TOTAL TTC
Badge exposant sup. ***		/	8,34€		20%	
Invitation sup. 1 jour ***		/	4,55€		10%	

TOTAL BADGES HT \_\_\_\_\_ €

TOTAL BADGES TTC \_\_\_\_\_ €

\*\*\* Offres réservées aux partenaires et exposants.

**Fin des commandes au minimum 1 mois avant l'événement.**

Badge interdit aux visiteurs.

**PARTIE D**
**BESOINS TECHNIQUES & MOBILIER\*\*\*\***

	Quantité	COLORIS à préciser	Prix unitaire HT	Total HT	TVA	TOTAL TTC
En plus du coffret présent sur le stand : coffret sup. de 3Kw monophasé 220V avec consommation		/	149,00€		20%	
En plus du coffret présent sur le stand : coffret sup. de 6Kw monophasé 380V avec consommation		/	225,00€		20%	
Alimentation, évacuation, raccordement, consommation EAU FROIDE		/	134,00€		20%	
Alimentation, évacuation, raccordement, consommation EAU CHAUDE		/	247,00€		20%	
Location d'un bloc évier avec raccordement		/	81,00€		20%	
1 TABLE Rapido avec chapeau Lycra Hauteur : 70 cm - Diamètre : 70 cm et 3 CHAISES PVC Smile		PACK 1 NOIR ou BLANC	120,00€		20%	
1 COMPTOIR H : 110 cm - L : 100 cm – P : 48 cm et 2 TABOURETS HAUTS Lima		PACK 2 NOIR ou BLANC	190,00€		20%	
1 TABLE HAUTE Rapido avec chapeau Lycra Hauteur : 110 cm - Diamètre : 70 cm et 3 TABOURETS HAUTS Smile		PACK 3 NOIR ou BLANC	190,00€		20%	
1 TABLE BASSE Rapido avec chapeau Lycra Hauteur : 50 cm - Diamètre : 70 cm et 3 FAUTEUILS Scandinaves		PACK 5 NOIR ou BLANC	190,00€		20%	
1 ECRAN TV sur pied		/	406,00€		20%	
1 REFRIGERATEUR 114 litres		/	98,00€		20%	

\*\*\*\* Livraison du mobilier sur le stand le jeudi 14 novembre 2024 après-midi OU le vendredi 15 novembre avant l'ouverture du salon. Reprise du mobilier le dimanche 17 novembre à partir de 18h00 et au plus tard le lundi 18 novembre à 10h00.

**Fin des commandes au minimum 1 mois avant l'événement.**

**TOTAL TECHNIQUES ET MOBILIER HT \_\_\_\_\_ €**  
**TOTAL TECHNIQUES ET MOBILIER TTC \_\_\_\_\_ €**

P1 : TABLE Rapido et CHAISES Smile	P2 : COMPTOIR et TABOURETS Lima	P3 : TABLE HAUTE Rapido et TABOURETS Smile	P5 : TABLE BASSE et FAUTEUILS	Ecran TV	Réfrigérateur
					

	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT	TVA	TOTAL TTC
2ème de couverture***** catalogue visiteurs		1 500,00€		20%	
4ème de couverture***** catalogue visiteurs		1 200,00€		20%	
3ème de couverture***** catalogue visiteurs		1 000,00€		20%	
1 page catalogue visiteurs		800,00€		20%	
½ page catalogue visiteurs		500,00€		20%	
¼ page catalogue visiteurs		300,00€		20%	
Logo sur les pancartes « noms et origines des animaux » présentes dans les stalles, au dessus des animaux *****		2 000,00€		20%	
Visuel ou logo sur les 4 écrans de rediffusion de la buvette (hors période de rediffusion) *****		1 000,00€		20%	
Logo sur le plan du salon *****		500,00€		20%	
Sponsoring d'un petit déjeuner des éleveurs (samedi ou dimanche)		1 000,00€			
Visuel sur les panneaux "tour de ring"		2 000,00€		20%	
Logo au cœur sur la tenue de l'équipe organisation *****		à partir de 3 000,00€		20%	
Logo au cœur ou sur la manche sur la tenue des meneurs *****		8 000,00€		20%	
Logo au cœur ou sur la manche sur la tenue des bénévoles *****		2 500,00€		20%	
logo sur les carafes réutilisables de la buvette *****		1 700,00€		20%	
Visuel sur les deux bandeaux verticaux du podium des remises des prix*****		5 000,00€		20%	
Sponsoring d'une remise des prix de section avec présence sur le podium pour remettre le prix en présence d'un partenaire de la section *****		à partir de 300,00€		20%	
Sponsoring d'une remise des prix de championnat sur le podium pour remettre le prix en présence du partenaire du championnat *****		à partir de 600,00€		20%	

\*\*\*\*\* Offre unique par support : attribuée par ordre de réservation (date de réception du bon de commande et de l'acompte de 50% faisant foi).

\*\*\*\*\* Cloche ou plaque personnalisée

TOTAL COMMUNICATION HT \_\_\_\_\_ €  
TOTAL COMMUNICATION TTC \_\_\_\_\_ €



## RECAPITULATIF DE VOTRE COMMANDE

	TOTAL HT	TOTAL TTC
PARTIE A : PARTENAIRES		
PARTIE B : STANDS sous hall		
PARTIE C : BADGES & INVITATIONS		
PARTIE D : TECHNIQUES & MOBILIER		
PARTIE E : COMMUNICATION		
<b>TOTAL GENERAL</b>		

## REGLEMENT

**Pour valider votre inscription, un acompte de 50 % du TOTAL TTC est obligatoire, soit : \_\_\_\_\_ €  
Le solde est à régler à réception de facture et, au plus tard avant la veille de l'événement soit le 14/11/2024.**

**Règlement de votre commande :** paiements à effectuer à l'ordre de SEM MICROPOLIS

Par virement : joindre justificatif

Compte CRCA – Crédit Agricole : IBAN : FR76 1250 6200 4952 5886 2101 085 – BIC : AGRIFRPP825

Par chèque n° \_\_\_\_\_ sur banque \_\_\_\_\_

IMPORTANT : 1/ L'admission définitive est acquise après règlement intégral de la facture  
2/ Le règlement par traite n'est pas accepté  
3/ L'acompte sera déduit de la facture définitive par nos soins

Fait à : \_\_\_\_\_ le \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / 2024

Nom et prénom du signataire : \_\_\_\_\_

Fonction : \_\_\_\_\_

**Signature ET cachet de la société OBLIGATOIRE**

La signature de ce dossier vous engage au respect des différentes clauses du règlement intérieur du salon joint au dossier et de l'UNIMEV : conditions générales de vente, modalités de règlement et de communication, respect des obligations sociales et fiscales et normes d'hygiène. Par ailleurs, chaque exposant devra couvrir sa responsabilité civile personnelle et professionnelle dans le cadre de sa participation.

Réservé à Micropolis – Date de réception dossier : \_\_ / \_\_ / 2024

Type : \_\_\_\_\_ N° Comptabilité : 41.  Saisie GSM  Cartes Nature : \_\_\_\_\_  
01 \_\_\_\_\_  
Rattachement(s) : \_\_\_\_\_ N° GSM : \_\_\_\_\_  Facturé  Catalogue  
Qualif. prospection : \_\_\_\_\_ Secteur : \_\_\_\_\_  Conf client : \_\_\_\_\_  
Type : \_\_\_\_\_ Dimensions : \_\_\_\_\_ Surface : \_\_\_\_\_ N° de stand : \_\_\_\_\_